Como equipo auxiliar de la sala blanca, la ventana de transferencia se utiliza principalmente para transferir articulos
pequeiios entre el area limpia, y el area no limpia, con el fin de reducir y minimizar la contaminacién de la
transferencia del drea limpia. Las ventanas se utilizan ampliamente en micro-tecnologia, laboratorios biolégicos,
factores farmacéuticos, hospitales, industria de procesamiento de alimentos, y otros lugares donde se necesita
purificacién del aire. La ventana de transferencia es una especie de equipo auxiliar de sala limpia.
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GALERIA DE IMAGENES

DESCRIPCION DEL

Especificaciones

e Estructura interna
e Puerto de muestra

PRODUCTO

e Diferencial de alta eficiencia

e Mandmetro
Panel de control
e Ventana visible

Sello de garantia
e Garantia: dispositivo

Panel de control

sellado

L3

e Estado de funcionamiento de la ventana digital LCD

Mandémetro diferencial

e Salida de polvo, puerto de muestreo

Estructura interna

e Estructura interna de la ventana de transferencia

Cédigo Del Producto

B-01-12-07-000301
B-01-12-07-000302
B-01-12-07-000303
B-01-12-07-000304
B-01-12-07-000305
B-01-12-07-000306

Modelo

BellCajPasEstVen-400
BellCajPasEstVen-500
BellCajPasEstVen-600
BellCajPasEstVen-700
BellCajPasEstVen-800
BellCajPasEstVen-900

Internal structure

Sample port

Dust port

High efficiency differential

Dimensidén interior (Largo x
Ancho x Alto)

400x400x400
500x500x500
600x600x600
700x700x700
800x800x800
900x900x900
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Dimension (Largo x Ancho x

520x480x460
620x580x560
720x680x660
820x780x760
920x880x860
1020x1080x960



Cédigo Del Producto

B-01-12-07-000308
B-01-12-07-000309
B-01-12-07-000310
B-01-12-07-000311
B-01-12-07-000312
B-01-12-07-000313
B-01-12-07-000314

Modelo

BellCajPasEstVen-280
BellCajPasEstVen-380
BellCajPasEstVen-489
BellCajPasEstVen-540
BellCajPasEstVen-680
BellCajPasEstVen-780
BellCajPasEstVen-880

Dimension interior (Largo x
Ancho x Alto)

280x320x340
380x420x440
480x520x540
540x620x640
680x720x740
780x820x840
880x920x940
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Dimension (Largo x Ancho x

400x400x400
500x500x500
600x600x600
700x700x700
800x800x800
900x900x900

1000x1000x1000
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Internal structure

Sample port

Dust port

High efficiency differential
pressure gauge

Control
panel

o = | .

Visible window






PRODUCT DETAILS

Guarantee Sealing Device

Control panel

Working state of digital window LCD




Differential pressure gauge |

Dust vent, sampling port

Internal structure l

Internal structure of transfer window




INFORMACION ADICIONAL

2021 Material Acero inoxidable
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